



FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SUMARE

CNPJ: 10.742.819/0001-88

Rua Luis Frutuoso nº 204 - Vila Santana - Sumaré/SP

Data: 29/11/2021 08:38:43

Usuário: eric

(Página: 1 / 1)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Relação dos empenhos liquidados dia 17 de Novembro de 2021

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
05.00.00 - FAP FUNDO DE APOSENTADORIA						
05.01.00 - FAP						
05.01.01 - FAP (Fundo de Aposentadoria)						
05.01.01.09.000 - Previdência Social						
05.01.01.09.272 - Previdência do Regime Estatutário						
05.01.01.09.272.0006 - GESTÃO ATUARIAL DO RPPS						
05.01.01.09.272.0006.2009 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE						
05.01.01.09.272.0006.2009.33903017 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS						
05.01.01.09.272.0006.2009.33903017.036100000 - RPPS-CONTRIBUIÇÕES						
05.01.01.09.272.0006.2009.33903017.036100000.3 - FICHA						
12916/2021						
129/0 O - 17/11/2021	349	- JWME- COM VAREJISTA DE EQ E SUPR	15.00 VL. UNIT. 55.00 VL. TOTAL 825.00 - CARTUCHO TONER HP LASERJET PRO 400 MFP, 8.00 VL. UNIT. 39.00 VL. TOTAL 312.00 - CARTUCHO TONER HP LASERJET P 1102W, 18.00 VL. UNIT. 39.00 VL. TOTAL 702.00 - CARTUCHO TONER HP LASERJET MFP 1132, 4.00 VL. UNIT. 42.00 VL. TOTAL 168.00 - CARTUCHO TONER HP LASERJET 1020, 1.00 VL. UNIT. 77.00 VL. TOTAL 77.00 - REFIL PO /KG TONER PARA RECARGA HP LASERJET PRO 400 MFP M425, 1.00 VL. UNIT. 77.00 VL. TOTAL 77.00 - REFIL PO /KG TONER PARA RECARGA HP LASERJET P1102W, 2.00 VL. UNIT. 77.00 VL. TOTAL 154.00 - REFIL PO /KG TONER PARA RECARGA HP LASERJET MFP 1132	DISPENSA DE LICITAÇÃO		2.315,00
						----- 2.315,00 ----- 2.315,00

98.1 - FAP
98.24 - ORDINARIO-FAP

SUMARE, 17 de Novembro de 2021

SILVIA MENEGHEL
1SP254998/O-0
CONTADORA